

Annette Fys-Holding ApS
Dalbrinken 22, 6900 Skjern

CVR-nr. 28 86 74 68

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017

Annette Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annette Fys-Holding ApS Dalbrinken 22 6900 Skjern CVR-nr.: 28 86 74 68 Stiftet: 30. juni 2005 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	A/S Skjern Bank Banktorvet 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Skjern Fysioterapi ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendommen Skovløkken 2, Skjern, at eje andele i Skjern Fysioterapi ApS samt porteføljepleje af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.356 kr. mod -4.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.658 kr. mod 486.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	68.356	-4.438
1 Personaleomkostninger	-109.401	-100.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.079	-9.066
Driftsresultat	-50.124	-113.504
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	233.915	263.634
Andre finansielle indtægter	173.922	455.562
Øvrige finansielle omkostninger	-167.801	-46.460
Resultat før skat	189.912	559.232
2 Skat af årets resultat	7.746	-72.310
Årets resultat	197.658	486.922
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.085	13.634
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	113.743	373.288
Disponeret i alt	197.658	486.922

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.872.235	1.877.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.872.235</u>	<u>1.877.410</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	347.286	363.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.286</u>	<u>363.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.219.521</u>	<u>2.240.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.000
Udskudte skatteaktiver	7.746	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.214	21.265
Andre tilgodehavender	7.606	20.912
Periodeafgrænsningsposter	93.343	0
Tilgodehavender i alt	<u>164.909</u>	<u>142.177</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.894.983	1.978.679
Værdipapirer i alt	<u>1.894.983</u>	<u>1.978.679</u>
Likvide beholdninger	1.460.369	1.280.656
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.520.261</u>	<u>3.401.512</u>
Aktiver i alt	<u>5.739.782</u>	<u>5.642.293</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.286	113.371
7 Overført resultat	5.392.611	5.278.868
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>5.714.897</u>	<u>5.617.239</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	4.200	3.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.200</u>	<u>3.500</u>
Anden gæld	20.685	21.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.685</u>	<u>21.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.885</u>	<u>25.054</u>
Passiver i alt	<u>5.739.782</u>	<u>5.642.293</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	109.401	100.000
	109.401	100.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	72.310
Årets regulering af udskudt skat	-7.746	0
	-7.746	72.310
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.958.244	1.931.325
Tilgang i årets løb	3.904	26.919
Kostpris 31. december	1.962.148	1.958.244
Afskrivninger 1. januar	-80.834	-71.768
Årets afskrivninger	-9.079	-9.066
Afskrivninger 31. december	-89.913	-80.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.872.235	1.877.410

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar	113.371	99.737
Årets resultat	233.915	263.634
Udbytte	-250.000	-250.000
Opskrivninger 31. december	97.286	113.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december	347.286	363.371
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skjern Fysioterapi ApS	Ringkøbing-Skjern	50 %
	31/12 2016	31/12 2015
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	113.371	99.737
Resultatandel	-16.085	13.634
	97.286	113.371
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.278.868	4.905.580
Årets overførte overskud eller underskud	113.743	373.288
	5.392.611	5.278.868

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		